temps sous mes yeux pour que j'aie pu y relever les rubriques et les

premiers et les derniers mots des treize homélies qu'il renferme. *

1. Dans le manuscrit 9 de Libri, on lit :

Page 98. « Incipit sermo sancti Agustini de Epyfania. Postmiraculum

virginii partus... » — Page 104. « ...sepuïcra victures. r

Page 104. « Item alia. Nuper celebravimus diem... — Page 109.

« ...etiam ex gentibus peccalores. »

Page 109. «III. Item alia. Hodierni diei peruniversum mundum... »

— Page 114. « ...ne qua venimus redeamus. »

2. Dans les manuscrits n° 11 et n° 9 du fonds Libri, on trouve :

Page 168. - Incipit omelia sancti Johannis episcopi de cruceDom... «

Page 178. « De Joseph qui corpus Domini peliit a Pilato... »

Page 182, « Sermo de cruce. » — Page 190. « De passione Domini

nostri Jesu Christi. « — Page 193. « De passione. » — Page 19S.

a De passione. a — Page 203. « De passione. » — Page 209 . « Trac-

tatus sancti Augustini in die sancto Paschae. » — Page 213. « De

eodem. » — Page 216. « Tractatus habitus... feria. * — Page 223.

a Tractatus habitus... feria. » — Page 232. « Tractatus habitus...

feria. » — Page 2 il. « Incipit tractatus habitus sexta feria. n —
Page 248. « Incipit tractatus die sabbato in evangelium sancti Joaonis

apostoli quod dicitur secundum Johannem. Hodie terminatum est de

his que narravit... » — Page 253. « ...in cordibus vestris. n

Page 253. « Incipit tractatus die dominica quam dixit ad memoriam

sanctorum. Quod hebraica lingua dicitur... » — « ...solus est verax.

Explecit. »

Page 256. « Iucipit alius sermo quem dixit ad basilicam majorent

eodem die. Quod cantavimus Deo... » - o ...quem fecit Dominus. »

Page 260. « Incipit omelia beati Leonis papae de Ascensione Domini

nostri Jesu Christi. Post beatam et gloriosam... » — Page 263.

- ...conlocavit qui vivit et régnât in secula seculorum. »
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3. Dans le même manuscrit n° 9 do Libri, on lit :

Page 328. a Item undc supra. Cum omnium sanetorum. .. » —
« . ..nequam corpore per Dominum... scculorum. »

Paj}e 330. " Item undc supra. Si semper dominica precepta .. « —
« ...exemplum qui triumphato saeculo victor ascendit ad régna coe-

lorum. »

Page 332. « Item unde supra. Omnium quidem bonorum fide-

lium... » — « ...donavit nobis. x

Page 335. « ïncipit sermo sancti Ambrosii episcopi in natale unius

martyris sive domni Domiciani. Dicm celebramus hodie... » —
a ...habeamus. »

Page 338. « Item sermo de uno martyre. Dies sollemnis inlustris

dies patriae... » — a ...de corona. »

Page 341. « ïncipit sermo in natale Macchabeorum VII fratrum... »

— Page 342. a ...Multa sunt exempla fortium... » — Page 343.

« ...tôt martyres Deos parère meruit quod et triumphos accepit per

Christum Dominum nostrum. »

Ces feuillets sont aujourd'hui à la Bibliothèque nationale, nouv.

acq. lat. 1598-1599. Voyez L. Delisle, Catalogue des manuscrits des

fonds Libri et Barrois, p. 31-33.

On lit, aux p. 2, 52, 272, que ce manuscrit vient de Saint-Benoît;

quelques neumes, p. 33 et 67, avec ces mots : « Agnus Dei... » —
Page 136, à la marge : « Interomilias sancto Eusebio Gallicano ascrip-

tas. » Les p. 325 et 167 sont en blanc; on y lit cependant en lettres

onciales : « Domine, audivi auditum tuum et timui » , et en caractères

modernes : « Qui dicit se in Domino manere et mandata ejus non cus-

todit mendax est. » AI. L. Delisle a fait reproduire par l'héliogravure

les fol. 126 et 288.

VII e ou VIII e siècle. Parchemin. 252 pages, autrefois 380. 330 sur

232 millim. Demi-rel. — (Fleury.)

loo (132). Becueil d'homélies.

Page 1. « Lectiones de Natale Domini. Primo tempore, alleviata est

terra Zabulon... a — « ...laudem Domini super omnibus quae red-

didit nobis Dominus. »

Page 13. a Hac lectiones légende sunt in octabis Epifaniae in tercio

nocturno. »

Page 7i. a Sermo beati Isidori episcopi. Natalis Domini dies ea de
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causa a patribus... » — * ...in memoriam revocatur quod natus est

Christus. »

Page 77. « Sermo beati Fulgentii episcopi de \atale Domini.

Cupientes aliquid de hujus... » — « ...in fide et caritate custodiat. »

Page 82. « Incipit omilia sancti Augustini de Xatali Domini. Legimus

sancto Moyse populo... » — « ...quae in coelis sunt et in terra.

Page 88. « Sermo sancti Augustini de Epipbania Domini. Post mira-

culum virginei partus... » — a ...super astra levare et per sepulcra

victores. »

Page 95. « Sermones sancti Leonis papae in Epiphania... »

Page 98. a Sermo beati Severiani episcopi in natale Innocentium.

Zelus quo tendat, quo prosiliat... « — « ...de triumpho martyrum. »

Page 103. a Sermo sancti Augustini in Purificatione beatae Mariae.

Hodiernus dies, fratres karissimi... » — « ...quam viderit vitam.

Page 109. Différentes homélies. — Page 121. • Omiliae et sermones

sancti Augustini de Pascha et de feriis Paschae. »

Page 175. « Incipit quarta feria Paschae contra philosophos. »

Page 215. « De oratione Dominica Augustini. Ordo est aedifica-